（法人・団体用）

年   月   日

国立大学法人神戸大学長 宛

住  所 〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

法人名・団体名

代表者役職名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者氏名

担当者所属・氏名

電  話

E-Mail

神戸大学基金  寄附申込書

下記のとおり寄附します。

金                円也

寄附目的

※該当する使途

の□に印を付け

てください

※複数の寄附目

的をご指定の場

合、それぞれの

寄附金額をご記

載ください

□基盤事業（キャンパスライフ充実、海外留学、大学全般）

・課外活動の支援（部室整備を含む）、学生ボランティア活動の支援などキャンパスライフの

充実を応援します。

・海外留学・派遣及び海外留学生の受入れなどの国際交流を支援します。

・後期博士課程院生に対し、生活費及び研究費の支給等の支援を行います。

・大学の行う社会的活動の財政的基盤を強化し、神戸大学のプレゼンスを高めます。

□修学支援事業（学生への経済的支援（奨学金）、障害の学生への配慮）

□研究等支援事業（学生及び不安定な雇用状態にある研究者が行う研究等への助成）

□寄附者名称記念事業 （冠奨学金・寄附講座・その他）

 ※寄附者名称記念事業を指定される場合は、神戸大学企画部・卒業生基金課までご相談ください。

□その他（使途特定事業）
※事業名等は、神戸大学基金ウェブサイトで、「基金の種類」内の「その他の事業（使途特定事業）」

 よりご確認いただけますので、その中からお選びください。

  （                              ）

＜確認事項＞

※希望されない

場合のみ、該当

する□に印を付

けてください

□神戸大学基金のウェブサイト内「寄附者芳名録」への掲載を希望しない

□「寄附者銘板」の作製を希望しない（ご寄附額 100 万円以上）

なお、団体名でのお申し込みで、各個人宛に「寄附金領収書」の発行を希望される場合は、下記宛にお知らせください（個人毎の

住所、氏名、寄附金額、電話番号、卒業学部、卒業年（ご卒業生の場合）等を所定の様式にてお知らせいただく必要があります）。

◇本申込書を下記宛にご送付ください。折り返し振込依頼書をお送りいたします。

      神戸大学企画部卒業生・基金課     〒657-8501 神戸市灘区六甲台町１－１

TEL：078-803-5414（平日 9 時～12 時、13 時～17 時）     FAX：078-803-5024

E-mail：kikin@office.kobe-u.ac.jp  https://www.office.kobe-u.ac.jp/kikin/